

Prof. no 521 del 31/01/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: 163
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02002150437
Codice fiscale: MDSLRI77T56B4740
Nome: ILARIA
Cognome: MODESTI
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA VIA GIOVANNI XXIII
Numero civico: 212
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 254862
Capitale sociale: 0.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA,
Numero civico: 30
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-01-30 (30 Gennaio 2020)
Numero documento: 4
Importo totale documento: 727.09
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: COPIA CHIAVE
Quantità: 15.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2295
Valore totale: 18.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: TARGHETTE X CHIAVI C/GIVOLARE 55TN
Quantità: 11.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.1229
Valore totale: 1.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: NASTRO TRASPARENTE 19x66 A.57208
Quantità: 15.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6393
Valore totale: 24.59
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: HEN PAT.MILL.ORIGINAL TUBO 250G
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.9672
Valore totale: 6.97
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: VASO SIBARI CM. 30x13,5 H.T/CO C/S
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.0327
Valore totale: 3.03
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: SAPONE MANI
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2295
Valore totale: 1.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: SACC. PATT. DETERSAN 56x70
Quantità: 15.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0491
Valore totale: 30.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: BASCULINA L. PRIMAVERA LT 30 GIALLO

Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.3770
Valore totale: 7.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: TOFFLY ASC 2 ROT. 4 VELI
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0491
Valore totale: 2.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: MOSCHETTONE ALL.COLOR.TIPO B MM. 50
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.9836
Valore totale: 1.97
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: MALTA X MURATORE 25 Kg
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2787
Valore totale: 19.67
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: CEMENTO 425 25 Kg SACCHI
Quantità: 9.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0984
Valore totale: 36.89
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: BATTERIA STILO
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8197
Valore totale: 1.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: BATTERIA 9V DURACELL ALKALINA
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8688
Valore totale: 5.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: CEMENTO RAPIDO MAPEI SC 25 Kg
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 10.6557
Valore totale: 42.62
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: TETRAPIU' P.U. 750 ML INSETT
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.5574
Valore totale: 39.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: ZINCO SPRAY ML 400
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.3442
Valore totale: 8.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: GUANTI GRIP VENITEX VE730 T. 9
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.8853
Valore totale: 5.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: CALZE DA LAVORO MOHAIR LUNG.L. 44/46
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.1475
Valore totale: 6.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: FILO COTTO BIAN.EDILIZ.MATASS.2CAPI
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8197
Valore totale: 1.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: FAS.NYL.NAT/BUSTA 280x4.5 100pz
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.7541
Valore totale: 4.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: NASTRO CARROZZIERE TESA 4323 - 30x50
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0492
Valore totale: 2.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: VITE
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2049
Valore totale: 0.41
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: DISCO ABR.GRIND, "DT"/FERRO 115x3,2
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.3115
Valore totale: 2.62
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: TOZZOTTO PIENO
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.3689

Valore totale: 2.21
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: CESTINO GETTACARTA A.107 30x32 CHIU
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.9508
Valore totale: 11.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: FIORI STAGIONALI
Quantità: 35.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.6364
Valore totale: 22.27
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: FLORAGARD BLUMENERDE C/ GUANO L.20
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.2885
Valore totale: 10.58
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: CAVO
Quantità: 20.00
Unità di misura: m
Valore unitario: 0.8197
Valore totale: 16.39
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: SPINA 2P+T 16A
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8197
Valore totale: 1.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: PORTALAMPADA E/27 LISCIO BIANCO BACH
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8197
Valore totale: 1.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: LAMPADA R/EN.WIVA ST2 E27-23W LF
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0984
Valore totale: 8.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: CASSETTA DERIV.C/C 100x100x50-400C4
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0492
Valore totale: 2.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: ADATTATORE MUL. 2P+T 10A 3U.10A
Quantità: 1.00

Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6885
Valore totale: 3.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: BULLONI C/DADO 10
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2049
Valore totale: 0.82
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: CISA 21010/40 LUCCHETTO LOGO
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0984
Valore totale: 8.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: IPOCLORITO DI SODIO LT 4
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6393
Valore totale: 3.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: RESPIRATORE FFP2 POLV.NOCIVE A.8810
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0492
Valore totale: 2.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: INSERTI AURIC.SNR=37DB MONOUSO 1100
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.3279
Valore totale: 1.31
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: TAMPONE RICAMB.X ARCHET.1310 A.1311
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0492
Valore totale: 2.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: FILO NYLON FLUO EXTRA QUADR.3.0X 50
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.7869
Valore totale: 7.79
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: CHIUSINO GRIGIO x POZZ.PP 400x400
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.3771
Valore totale: 7.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOL.IMO A.2702 19x25 NERO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.2295**
Valore totale: **1.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **GALLEGGIANTE SIL.ASTA FIS.110A-1/2**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **5.7377**
Valore totale: **5.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **SFERA PLAST. X GALLEGG. D. 120 A.155**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.8033**
Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **FLESSIBILE 1/2 M-1/2 F CM.30**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.0492**
Valore totale: **2.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **RIDUZIONE GH/ZN.241 MF 1/2-3/8**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.7377**
Valore totale: **1.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **FAS. NYL. NERO/BUSTA 360x4,5 100pz**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **6.1475**
Valore totale: **6.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA ANTI POLVERE USA E GETTA**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.2459**
Valore totale: **2.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **HEN METY.SICHOZELL KLE.GR 125-281741**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **7.2131**
Valore totale: **7.21**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **QUANTO PELLE OVINA BI/GIA. C/VEL.T09**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.6885**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: TANICA PL.CARB.CE ADR/IMDG Lt 10 NEW
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.5574
Valore totale: 6.56
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: NASTRO BIAD. TESA MULTIUS. 50x25 6420
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.7377
Valore totale: 5.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: NASTRO SEGNALETIC.BIA/ROS.H.7x200 mt
Quantità: 8.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.1311
Valore totale: 17.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: FAS. NYL. NERO/BUSTA 360x4,5 100pz
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.1475
Valore totale: 18.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: FAS. NYL. NERO/BUSTA 280x4,5 100pz
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.7541
Valore totale: 4.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: SACCHETTO SPAZ.ROT.10P.400GR 70x110
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6393
Valore totale: 4.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO SFERA EKO L/ROS.L 3/8 S61
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.3279
Valore totale: 10.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO SFERA EKO L/ROS.L 1/2 S61
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.1475
Valore totale: 6.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE GH/ZN 241 MF 3/4 - 1/2
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.7377
Valore totale: 1.48

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: FASCETTA NYLON NER.mm.280x4,5 CF 100
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6885
Valore totale: 3.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: NASTRO IMB.OPP TRAS.50x66 AC-SOL25N
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.3115
Valore totale: 3.93
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: TASSELLI 12
Quantità: 12.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2049
Valore totale: 2.46
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: CARTELLI 8414 SOSTA VIET. ANCHE DI NOTTE
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0656
Valore totale: 2.13
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: SACCHETTO SPAZ. MANGIAT. 75x110-20P
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.9180
Valore totale: 9.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: SACCHETTO SPAZ. ROT. 20P.220GR 50x60
Quantità: 5.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0655
Valore totale: 5.33
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: BIDONE PLASTICA SPAZZ.A. 91/080 NERO
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 22.1312
Valore totale: 44.26
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: BIDONE PLASTICA SPAZZ.A. 91/100 NERO
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 26.2295
Valore totale: 26.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: TUTA TNT USA E GETTA A.10134-XXL
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz

Valore unitario: 1.6393
Valore totale: 1.64
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 566.88
Totale imposta: 124.71
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 22.27
Totale imposta: 2.23
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 4.00
Totale imponibile/importo: 10.58
Totale imposta: 0.42
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2020-02-29 (29 Febbraio 2020)
Importo: 599.73
Istituto finanziario: Banca Macerata S.P.A.
Codice IBAN: IT5510331769150000410100321
Codice ABI: 03317
Codice CAB: 69150

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. no 529 del 04/02/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **164**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02002150437**
Codice fiscale: **MDSLRI77T56B4740**
Nome: **ILARIA**
Cognome: **MODESTI**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA VIA GIOVANNI XXIII**
Numero civico: **212**
CAP: **62025**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MC**
Numero di iscrizione: **254862**
Capitale sociale: **0.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Codice Fiscale: **00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA,**
Numero civico: **30**
CAP: **62025**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-01-31 (31 Gennaio 2020)
Numero documento: 5
Importo totale documento: 849.64
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **nastro adesivo trasp.**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.6000**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **fascetta mm 9 13-26**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.5000**
Valore totale: **0.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **chiave aperta 6-7**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.8000**
Valore totale: **3.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **lama sega ferro**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.0000**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **starter**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.0000**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **colla parati**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **8.8000**
Valore totale: **17.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **sacchi pattumiera 56x70**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.5000**
Valore totale: **12.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **cemento 325**

Quantità: 14.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5000
Valore totale: 63.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: copia chiave color.
Quantità: 10.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.8000
Valore totale: 18.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: copia chiave
Quantità: 10.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.5000
Valore totale: 15.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: malta x murature 25 kg
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0000
Valore totale: 24.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: cemento rapido 25 kg
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 13.0000
Valore totale: 78.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: nastro trasp. 19x66
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 8.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: scopa
Quantità: 11.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 22.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: manico scopa
Quantità: 11.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0000
Valore totale: 11.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: alzaimmodizia
Quantità: 15.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.0000
Valore totale: 45.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **nastro segnaletico**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.6000**
Valore totale: **2.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **fascetta nyl 280x45**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.5000**
Valore totale: **4.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **acquaragia 500 ml**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.2000**
Valore totale: **2.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **ardeol 750 ml**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **13.5000**
Valore totale: **13.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **fissativo**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.5000**
Valore totale: **4.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **nastro carrozziere 50**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.5000**
Valore totale: **3.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **targhetta segnanome**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.1500**
Valore totale: **1.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **inserti auric. c/arch.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **7.8000**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **copiglia**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.5000**

Valore totale: 12.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **sacchetti spazzatura**
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.3000
Valore totale: 2.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **cemento 425**
Quantità: 9.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.0000
Valore totale: 45.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **olio motosega filante**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 15.0000
Valore totale: 15.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **lima motosega**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.4000
Valore totale: 1.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **nastro biadesivo**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.0000
Valore totale: 6.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **tappo 1/2**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.7000
Valore totale: 0.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **marcatore**
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.8000
Valore totale: 3.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **viola**
Quantità: 61.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.7000
Valore totale: 42.70
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **floragreen terriccio 70 lt**
Quantità: 3.00

Unità di misura: pz
Valore unitario: 11.0000
Valore totale: 33.00
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **bosso**
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0000
Valore totale: 12.00
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **candeggina 4 lt**
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 8.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **multipresa**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.8000
Valore totale: 4.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **tronchese knipex mm 220**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 15.5000
Valore totale: 15.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **lampada led**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.0000
Valore totale: 7.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **schiuma poliur.**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.5000
Valore totale: 5.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **vespa mayer**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 10.5000
Valore totale: 10.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **tuta usa e getta**
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0000
Valore totale: 2.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **grasso in barattolo**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **4.0000**
 Valore totale: **4.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **duracell stilo**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **3.5000**
 Valore totale: **14.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **wd40**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **6.0000**
 Valore totale: **6.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **manico zappa ovale**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **4.7000**
 Valore totale: **4.70**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **stendinastro**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **9.0000**
 Valore totale: **9.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **bio conserve 75 ml**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **15.0000**
 Valore totale: **45.00**
 IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **bio conserve 20 ml**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **pz**
 Valore unitario: **9.0000**
 Valore totale: **18.00**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **578.40**
 Totale imposta: **127.25**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **10.00**
 Totale imponibile/importo: **99.70**
 Totale imposta: **9.97**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **4.00**
 Totale imponibile/importo: **33.00**
 Totale imposta: **1.32**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-02-29** (29 Febbraio 2020)

Importo: **711.10**

Istituto finanziario: **Banca Macerata S.P.A.**

Codice IBAN: **IT5510331769150000410100321**

Codice ABI: **03317**

Codice CAB: **69150**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fallurapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_19799091	Data richiesta	18/03/2020	Scadenza validità	16/07/2020
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ILARIA MODESTI
Codice fiscale	MDSLRI77T56B4740
Sede legale	VIA GIOVANNI XXIII N 2 INT 2 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.